Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

I F. Koens Transport B.V.

Gegevens onderneming

I Besloten Vennootschap

Activiteiten onderneming

I Transportbedrijf

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2019 € 137.491,00 € -30.580,00
2020 € 0,00 € -27.076,00

Toelichting financiéle gegevens

1

28-04-2021

F.02/21/43
NL:TZ:0000185676:F001
06-04-2021

mr. A.G.M. Zander
mr J.A.M. de Kerf

28-04-2021
1

28-04-2021
1

28-04-2021
1

Balanstotaal
€ 37.995,00

€17.661,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=dd02112a-d596-eb11-8102-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=7f2560c9-30f7-e511-80cb-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 28-04-2021

1

Toelichting
Zie paragraaf 2, Personeel

Boedelsaldo

€0,00 28-04-2021
1

Verslagperiode

van 28-04-2021

6-4-2021 1

t/m

27-4-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 3 uur 30 min

totaal 3 uur 30 min

Toelichting bestede uren

Disclaimer: 28-04-2021

Het onderhavige verslag is een openbaar verslag waarin informatie door de 1
curator ten behoeve van derden beschikbaar wordt gesteld naar de aard en
de stand van het onderzoek door de curator gedaan zodat de curator niet
voor de juistheid en volledigheid daarvan kan opkomen. In die zin is een
boedelverslag een weergave van algemene en specifieke bevindingen die na
verloop van tijd kunnen en in de praktijk moeten worden bijgesteld. Derhalve
kunnen geen rechten aan het onderhavige verslag worden ontleend jegens
de curator.

Meer in het bijzonder vormt dit verslag geen prospectus of jaarrekening en
heeft het uitsluitend ten doel schuldeisers met inachtneming van artikel 73a
Faillissementswet een globaal en voorlopig inzicht te geven over de stand
van zaken en de boedel.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Het transportbedrijf was aanvankelijk een eenmanszaak die in 2005 omgezet
is in een besloten vennootschap met als DGA de heer F.H.P. Koens (1972).

1.2 Lopende procedures

I niet van toepassing

1.3 Verzekeringen

I niet van toepassing

1.4 Huur

I niet van toepassing

1.5 Oorzaak faillissement

De activiteiten van het bedrijf waren in 2020 reeds beéindigd. Men heeft
geprobeerd een regeling te treffen met de grootste schuldeiser, de ING-Bank
N.V.. Toen dat niet lukte, heeft men zelf het faillissement aangevraagd.

28-04-2021

1

28-04-2021

1

28-04-2021
1

28-04-2021
1

28-04-2021
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 28-04-2021
0 1
Toelichting

niet van toepassing

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

28-04-2021
Toelichting
. . 1
niet van toepassing
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
niet van toepassing
totaal 0
2.4 Werkzaamheden personeel
| geen, afgehandeld 28-04-2021
1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
zie toelichting
totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken
I niet van toepassing 28-04-2021
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
I geen, afgehandeld 28-04-2021

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
zie toelichting

totaal € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Boedelbijdrage

€0,00

niet van toepassing 28-04-2021
1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

geen, afgehandeld 28-04-2021
1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

zie toelichting

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

niet van toepassing 28-04-2021
1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

geen, afgehandeld 28-04-2021
1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

zie toelichting

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Er is sprake van een rekening-courantverhouding op de DGA ad € 17.391,--. 28-04-2021

Hier zal een regeling voor getroffen moeten worden. 1

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
zie toelichting

totaal €0,00 €0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

Ten tijde van de faillissementsaanvraag lagen de activiteiten al meer dan een 28-04-2021
jaar stil. Debiteuren waren er niet meer. 1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I geen, afgehandeld 28-04-2021
1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€120.002,63 28-04-2021

1

Toelichting vordering van bank(en)
De bank heeft een vordering ad € 120.002,63 ingediend. Het ziet ernaar uit
dat zij dit bedrag algeheel zal moeten afboeken.

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

I Er zijn geen zekerheden van waarde meer. 28-04-2021

1

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I geen, afgehandeld 28-04-2021

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I niet van toepassing 28-04-2021
1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

| geen, afgehandeld 28-04-2021

1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

| zie toelichting 28-04-2021

1

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

28-04-2021
Toelichting
. . 1
niet van toepassing
6.7 Boedelbijdrage
28-04-2021
Toelichting
. . 1
niet van toepassing
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
I geen, afgehandeld 28-04-2021

mE1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I vooralsnog geen bijzonderheden

7.2 Depot jaarrekeningen

I vooralsnog geen bijzonderheden

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I niet van toepassing

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I niet van toepassing

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
vooralsnog geen bijzonderheden

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting
vooralsnog geen bijzonderheden

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

28-04-2021

1

28-04-2021

1

28-04-2021
1

28-04-2021
1

28-04-2021
1

28-04-2021
1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
salaris curator

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
niet van toepassing

8.4 Andere pref. crediteuren

€120.002,63

Toelichting

De ING-Bank N.V. heeft haar vordering met pandrecht ingediend voor een

bedrag ad € 120.002,63

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I Eventuele schuldeisers aanschrijven, vorderingen noteren en bevestigen.

28-04-2021

1

28-04-2021
1

28-04-2021

1

28-04-2021

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I niet van toepassing 28-04-2021

1

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

I geen, afgehandeld 28-04-2021

1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Er dient nog een verdere inventarisatie plaats te vinden, al zal dat beperkt 28-04-2021
zijn omdat de activiteiten al meer dan een jaar geleden gestaakt waren en er 1

geen activa van betekenis zijn. Wel zal er nog een regeling getroffen moeten

worden voor de rekening-courantvordering op de DGA. In de komende

verslagperiode verwacht ik hier meer duidelijkheid over. Dan zal ik meteen

ook meer zicht hebben op een termijn van afwikkeling.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I nog niet bekend 28-04-2021

1

10.3 Indiening volgend verslag

I 28-7-2021 28-04-2021
1

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen: 28-04-2021
- tijdregistratie en urenverantwoording verslagperiode 1
- lijst van schuldvorderingen



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


